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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37810382H

2. Emri i subjektit PASHK KALAJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë Bar -  Kafe. Prodhim ,Perpunim dhe Shperndarje me 
Shumice e Ushqimeve per njerez,,(Sherbim Katering).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 1, Rruga Bulevardi Kryesor, 
Ndertese 3 kateshe, kati 1, Zk. Nr.2364, me Pasuri nr.1/347. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pashk Kalaja
E-Mail: pashkakalaja1949@gmail.com  
Telefon: 0682596614  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022559-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927612-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682596614")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, 
Rruga Bulevardi Kryesore,  Ndertese 3 kateshe, kati 1, Zona Kadastrale nr.2364, me 
pasuri nr.1/347.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         LAGJA 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371691-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 1, 
Rruga Bulevardi Kryesor, Ndertese 3 kateshe, kati 1, Zk. Nr.2364, me Pasuri 
nr.1/347.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, 
Rruga Bulevardi Kryesore,  Ndertese 3 kateshe, kati 1, Zona Kadastrale nr.2364, me 
pasuri nr.1/347.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204936-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-Bufe,restorant,piceri,tregtim mallrash te ndryshem ushqimore 
dhe industriale dhe lojra.")          u be            ("Bar -  Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030814-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim i kategorise se sigurimeve 
shoqerore.  Ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pashkakalaja1949@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar -  Kafe.")          u be            ("Bar -  Kafe. Prodhim ,Perpunim 
dhe Shperndarje me Shumice e Ushqimeve per njerez,,(Sherbim Katering).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED2463-3C16-45A0-A1ED-BE12CAE3E792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849BAE2D-1F98-4E3D-A236-D8ECB2B69DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0936DDD3-5CE6-4876-BD37-0D0382C9DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3163997-6909-45E4-93E3-1AD9CD499290
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Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


